decreto-legge n. 77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, 

per la fornitura di n.5 targhe pubblicitarie in plexiglass compresi di 

distanziatori (nr.4 in f.to A4 e nr.1 f.to A3) + nr.150 etichette adesive,  per 

un importo pari a € 457,50 (quattrocentocinquantasette/50) incluso Iva (€. 375,00 

al netto di I.V.A.), con l’operatore economico Litotipografia Abate Michele di 

Vincenzo Abate, Via Calatafimi - 15, 91027 Paceco (TP)-P.I. 02152030819 – C.F: 

BTAVCN82M11D423Q; 

▪ di nominare se stesso quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.